
Uchwała Nr XXIV/134/2004 

Rady Gminy Skąpe 

z dnia 08 grudnia 2004r. 

 

w sprawie wydania opinii dotyczącej Gryżyńskiego Parku Krajobrazowego 

 

Na podstawie art. 19 ust. 2 pkt 1 i ust.3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody 

(Dz. U.z 2004r. Nr 92, poz.880) oraz w związku z wnioskiem z dnia 14 września 

2004r.Zespołu Parków Krajobrazowych Województwa Lubuskiego z siedziba na ul. 

Jagiellończyka 8 66-400 Gorzów Wlkp. uchwala co następuje: 

 

§1. Opiniuje się pozytywnie zmianę granic Gryżyńskiego Parku Krajobrazowego przez 

włączenie w granicę Parku terenów położonych na obszarze Gminy Skąpe o powierzchni 

87,17ha. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skąpe. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości przez rozplakatowaniu na tablicy ogłoszeń. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy  

/-/ Mirosław Olczak 
 


